
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 093/PJ/OVZ/2020       dne: 04. 09. 2020 
 
Věc: Změna zadávacích podmínek č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Modernizace budov FTK UP 
v Olomouci - Neředín – AV a přenosová technika/2020“, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2020-030699, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující změnu zadávacích 
podmínek: 
 
 
V uveřejněném Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. Z2020-
030699 došlo k administrativnímu překlepu při uvedení přesného místa plnění.  

a) V odst. II.2.3) Oznámení se nahrazuje následující text:  
 
Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, 2NP až 4. NP, tř. Míru 
676/111, 771 11 Olomouc, parc. č. st. 764 v kat. území Neředín. 
 
textem: 
 
Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, 2NP až 4. NP, tř. Míru 117, 
771 11 Olomouc, parc. č. st. 767 v kat. území Neředín. 
 
 

b) V odst. II.2.4 oznámení se nahrazuje následující text: 
 
e) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci 
v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů z místa plnění, a to vše pro objekt FTK UP v Olomouci, 5 NP, tř. Míru 117, 771 
11 Olomouc, parc.č. 764. 
 
textem:  



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

e) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci 
v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů z místa plnění, a to vše pro objekt FTK UP v Olomouci, 2-4. NP, tř. Míru 117, 
771 11 Olomouc, parc.č. 767. 
 
 
 
 
 
Vzhledem k charakteru změny se neprodloužuje lhůta pro podání nabídek. 
 
  
S pozdravem 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2020-09-04T14:12:56+0200
	Mgr. Petra Jungová




